
年 月

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

  Ｂ　消費税額 　(円未満切捨)10%消費税

　Ａ　小計　　　 (消費税抜き）  

支店コード

請求金額
（消費税込）

銀行名 支店名

金　額（税抜き） 摘　　　要

口座名カナ

税率

10%

工事名又は納入先

電話番号

末日締

登録番号 T

総 括 請 求 書株式会社河辺工務所　御中

代表者名会社名 Ａ＋Ｂ 銀行コード

令和

口座番号 当座

日付

　①請求者控

合計

工事コード



年 月

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

日付 工事名又は納入先 税率

10%

　Ａ　小計　　　 (消費税抜き）  

  Ｂ　消費税額 　(円未満切捨)10%消費税

代表者名

電話番号

支店コード

請求金額
（消費税込）

銀行名 支店名

当座

Ａ＋Ｂ 銀行コード

口座名カナ

登録番号

末日締

口座番号

会社名

令和

T

総 括 請 求 書株式会社河辺工務所　御中

合計

工事コード 金　額（税抜き） 摘　　　要


